— 1 —

石狮市人力资源和社会保障局关于公布石狮市

2022-2023 年度紧缺急需人才引进指导目录
及紧缺急需技术工种目录的通知

各有关单位：

为进一步推进“人才港湾”计划，贯彻“全面建设现代化商

贸之都开启高质量发展超越新征程”发展战略，扎实推进“5510”

项目建设，做好“五在石狮”文章，精准引进产业发展和城市转

型所需要的人才资源，我局根据人力资源市场需求信息，并征求

相关部门意见，确定石狮市 2022-2023 年度紧缺急需人才引进指

导目录及紧缺急需技术工种目录（见附件），现予以公布。

附件：1. 石狮市 2022-2023 年度紧缺急需人才引进指导目录

石狮市人力资源和社会保障局文件

狮人社〔2022〕23 号

— 2 —

2. 石狮市 2022-2023 年度紧缺急需技术工种目录

石狮市人力资源和社会保障局

2022 年 5 月 20 日

（此件主动公开）

石狮市人力资源和社会保障局 2022 年 5 月 20 日印发